DOCUMENTO DE FORMALIZAÇÃO DA DEMANDA – DFD
Lei Federal nº. 14.133/2021
1 – Setor requisitante: ELETROMECÂNICO
__________________________________________________________________________
2 – Objeto: Aquisição de materiais elétricos em geral para uso de manutenções preventivas e
corretivas em todas as instalações urbanas e rurais do SAAE de Carmo Do Cajuru.
Classificação:
(  ) Serviço não continuado

jumper - Bornes B1 e B2
Ajuste de sensibilidade 0 a 100 k
Capacidade máxima de saída 5 A,
250 Vca máx. carga resistiva
Material dos contatos AgCdO
Vida útil dos contatos Mecânica (sem
carga): 10.000.000 operações
Elétrica (com carga resistiva):
1.000.000 operações
Temperatura ambiente de trabalho: 0
a 50 °C
De armazenamento: - 10 a 60 °C
UN 80
28
38866 - DISJUNTOR MONOPOLAR
DIN MDW-C10 10A CURVA C
(DISPARO DE 5 A 10 X IN)
UN 40
29
38867 - DISJUNTOR MONOPOLAR
DIN MDW-C16 16A CURVA C
(DISPARO DE 5 A 10 X IN)
UN 40
30
38868 - DISJUNTOR MONOPOLAR
DIN MDW-C32 32A CURVA C
(DISPARO DE 5 A 10 X IN)
UN 40
31
43656 - DISJUNTOR BIPOLAR DIN
MDW-C4-2 4A CURVA C (DISPARO
DE 5 A 10 X IN)
UN 40
32
43657 - DISJUNTOR BIPOLAR DIN
MDW-C10-2 10A CURVA C
(DISPARO DE 5 A 10 X IN)
UN 40
33
38870 - DISJUNTOR BIPOLAR DIN
MDW-C16-2 16A CURVA C
(DISPARO DE 5 A 10 X IN)
UN 40
34
38871 - DISJUNTOR BIPOLAR DIN
MDW-C32-2 32A CURVA C
(DISPARO DE 5 A 10 X IN)
UN 40
35
38872 - DISJUNTOR BIPOLAR DIN
MDW-C40-2 40A CURVA C
(DISPARO DE 5 A 10 X IN)
UN 40
36
38873 - DISJUNTOR BIPOLAR DIN
MDW-C63-2 63A CURVA C
(DISPARO DE 5 A 10 X IN)
UN 40
37
38874 - DISJUNTOR TRIPOLAR DIN
MDW-C10-3 10A CURVA C
(DISPARO DE 5 A 10 X IN)
UN 40
38
38875 - DISJUNTOR TRIPOLAR DIN
MDW-C16-3 16A CURVA C
(DISPARO DE 5 A 10 X IN)
UN 40
39
38876 - DISJUNTOR TRIPOLAR DIN
MDW-C32-3 32A CURVA C
(DISPARO DE 5 A 10 X IN)
UN 40
40
38877 - DISJUNTOR TRIPOLAR DIN
MDW-C40-3 40A CURVA C
(DISPARO DE 5 A 10 X IN)
UN 40
41
38878 - DISJUNTOR TRIPOLAR DIN
MDW-C63-3 63A CURVA C
(DISPARO DE 5 A 10 X IN)
UN 40
42
43659 - REFLETOR 100W IP 66 LED